

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۷/۲/۲۹ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان "بررسی مکانیسم القاء آپوپتوز (مرگ برنامه ریزی شده سلول) با پرتودرمانی حین عمل جراحی (IORT) بر روی بافت سرطان پستان با رویکرد پروتئومیکس" از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنت حمایت از پایان نامه پژوهش محور) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۴۳۱

۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمداسماعیل اکبری با عنوان "اثر بخشی مداخله معنوی بر میزان آکسی توسین، تغییرات گیرنده های آکسی توسین و بهبود عملکرد سیستم ایمنی در زنان مبتلا به سرطان پستان" از مرکز تحقیقات سرطان مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنت حمایت از پایان نامه پژوهش محور) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۰۱۶

۳- طرح تحقیقاتی دکتر نادر مقصودی با عنوان "بررسی تغییرات فاکتورهای اتوفاژی، آپوپتوزی، نکروپتوزی بر بروز رفتارهای همدلی در موش صحرائی که در دوران جنینی در معرض مت آمفتامین بوده اند" از مرکز تحقیقات علوم اعصاب مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنت H-Index از ۱۶ تا ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۴۲۲

۴- طرح تحقیقاتی خانم نازنین مصلحی با عنوان "تعیین پروفایل متابولیکی اسیدهای آمینه و اسیدهای چرب سرمی در زنان بزرگسال سنین باروری و ارتباط آنها با میزان ذخایر تخمدانی: مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۱۷۰ میلیون ریال (گرنت چاپ مقاله با IF از ۵ تا ۵/۹۹) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۳۶۶

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۵- طرح تحقیقاتی دکتر حسین حسینیان مقدم با عنوان "بررسی فراوانی سطح سرب غیر طبیعی در بیماران مراجعه کننده با درد شکم نامعلوم در مراجعه کنندگان به اورژانس و کلینیک گوارش در بیمارستان لقمان حکیم طی سال ۱۳۹۶" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ ۵ مقاله در سال ۲۰۱۷ نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۲۷۹

۶- طرح تحقیقاتی دکتر ابوالفضل موفق با عنوان "مقایسه اثر PHA-M به عنوان میتوزن در دو زمان مختلف برای تولید کروموزوم" از مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت چاپ مقاله با IF از ۲ تا ۴) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۹۳۲

۷- طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان "زیست پالایی جیوه و آرسنیک با استفاده از مخمر" از انستیتو تحقیقات تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت چاپ ۵ مقاله سال ۲۰۱۷ با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۱۵۵

۸- پیرو جلسه ۳۶۵ کمیته اجرایی شورای پژوهشی، طرح تحقیقاتی دکتر داریوش الیاس پور با عنوان "بررسی رابطه تغییرات میانجی های التهابی و خستگی مرکزی به دنبال انجام فعالیت ورزشی وامانده ساز" از مرکز تحقیقات طب فیزیکی و توانبخشی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۵۶

۹- طرح تحقیقاتی دکتر فیض اله نیازی با عنوان "تعیین میزان غلظت هیستامین در بافت بیماران با ضایعه هیپرتروفیک اسکار و کلویید به روش الیزا" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح شد و با سقف بودجه ۵۱ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۷۶۳

## صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر مهنوش فروغی با عنوان "بررسی تاثیر تجویز ویتامین دی بر ویژگی های پاتولوژیک سلولهای بافت قلب انسان در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان شهید مدرس جهت انجام عمل قلب باز در سال ۱۳۹۶ و ۱۳۹۷" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۳۳۱۲

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر سید عبدالمجید آیت اللهی با عنوان "مطالعه اثر کورسولیک اسید بر تنظیم HIF- $1\alpha$  و سازگاری متابولیکی با محیط در سلولهای سرطانی ریه (A549) در شرایط هایپوکسی" از مرکز تحقیقات فیتوشیمی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۴۰۸۷

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان "تعیین میزان کمی توالی تکراری Alu247 و Alu115 در جمعیتی از بیماران ایرانی مبتلا به سرطان پروستات با استفاده از DNA آزاد سلولی" از مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری مطرح شد و با سقف بودجه ۹۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۴۸۴

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر امیر کاوسی دولانفر با عنوان "تحلیل مکانی حوادث ترافیکی مرتبط با عابرین پیاده در ایران" از دانشکده سلامت، ایمنی و محیط زیست مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۲۸۲

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر سید علیرضا مهدوی با عنوان "بررسی میزان آسیب مغزی ناشی از بیهوشی عمومی از طریق اندازه گیری سطح پلاسمایی فاکتور  $\beta$ -100S در کودکان زیرسه سال با سابقه حداقل دو بار بیهوشی در دو روش بیهوشی استنشاقی و بیهوشی کامل وریدی و میزان تاثیر افزودن دگمدمتومیدین در هر دو روش" از مرکز تحقیقات بیهوشی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۳۹۴۷

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا قربانی با عنوان "بررسی اثربخشی مداخلات ارتقاء سلامت دهان و دندان بر شاخص های سلامت دهان و دندان دانش آموزان مقطع ابتدایی" از مرکز تحقیقات دندانپزشکی پیشگیری مطرح شد و با حمایت مالی مرکز تحقیقات دندانپزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۵۰۳

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان "مقایسه نتایج بالینی پانسمان خلا و پانسمان رایج در زخم های عفونی غیر ایسکمیک" از واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۱۳۲۱۲

۱۷- پیرو جلسه ۳۶۸ کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه، طرح تحقیقاتی دکتر سید جلیل حسینی با عنوان "بانک گامت دهندگان سالم جهت فعالیت پژوهشی" از مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۲۶۳۲

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان "بررسی تاثیر منبع تولید نانو ذرات سیلیکا (گیاهی و صنعتی) بروی زندمانی سلول های لنفوسیتی بدست آمده موش سوری" از مدیریت پژوهشی دانشگاه مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۴۲۵۹

۱۹- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی اثر بوریک اسید بر میزان مرگ و مکانیسمهای دخیل در مرگ سلولی در موشهای دچار مسمومیت حاد با آلومینیوم فسفید" از واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت ضمنا نامه شماره ۰۳۰۸/۱۶۳۸ مورخ ۹۷/۰۲/۰۵ در خصوص افزایش بودجه مطرح شد و با افزایش ۲۵ درصد مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۸۷۶)

۲۰- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیا با عنوان "بررسی اثر حفاظت احتمالی آلفا - توکوفرول بر کاهش آسیب و مرگ میر موشهای دچار مسمومیت حاد با آلومینیوم فسفید و تعیین مکانیسم درگیر آن" از واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت ضمنا نامه شماره ۰۳۰۸/۱۶۴۰ مورخ ۹۷/۰۲/۰۵ در خصوص افزایش بودجه مطرح شد و با افزایش ۲۵ درصد مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۵۱)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۲۱- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر سید جلیل حسینی با عنوان " تاثیر ویتامین E بر زنده ماندن و تکثیر سلولهای بنیادی اسپرماتوگونی موش طی فرایند انجماد سلولی" از مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۱۵۶۹)

۲۲- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی آقای مجید ملک پور با عنوان " رابطه خودارزیابی با دانایی محوری در کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی " از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۸۳۲)

۲۳- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا منصورقنای با عنوان " تعیین فراوانی بروسلوز در دامهای شهرستان میانه باروشهای رزبنگال و PCR و شناسایی جهش ژنی شایع مقاومت نسبت به فلوروکینولون و ریفامبین دربروسلای دامی درسال ۹۶-۹۷" از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۷۳۲)

۲۴- اولین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر شکوفه نوری با عنوان " بررسی اثر نارینجین بر مسیر سیگنالی IL۶/JAK۲/STAT۳ و القا آپوپتوز در سلول های شبه بنیادی سرطانی پستان" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۷۳)

۲۵- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین ST تایپ های سویه های بالینی استافیلوکوک اورئوس حامل کننده ژن لکوسیدین پنتون والنتین با استفاده از تکنیک MLST " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۳۷۰)

۲۶- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تعیین الگوی تنظیم کننده ژن فرعی در سویه های استافیلوکوک اورئوس با مقاومت القایی و ساختاری به روش Multiplex PCR " از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۶۸۸)

۲۷- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی تاثیر داروی پیرونیوم پاموات بر روی تکثیر ، مهاجم و چسبندگی سلولهای استرومایی اندومتریوزی و فاکتورهای مولکولی مرتبط با آنها در محیط آزمایشگاه" از دانشکده پزشکی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۹۰)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۲۸- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر عباس حق پرست با عنوان " بررسی کیفیت، کمیت و خوانایی اطلاعات سلامت پیوسته تولید شده توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی" از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۰۹)

۲۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی شبکه تعامل پروتئین- پروتئین در آدنوکارسینومای پانکراس " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۸۸۴)

۳۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر حمید علوی مجد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مدل بیزی مکانی زمانی برای تعیین همزمان نقاط فعال مغز و نیز ارتباطات عملکردی بین نواحی در داده های fMRI " از دانشکده پیراپزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۴۹۵)

۳۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " آنالیز اینتراکتومی کبد چرب غیرالکی " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۷۱۳)

۳۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر حمید علوی مجد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " ناحیه بندی مغز در سطح فردی با استفاده از برآوردگر انقباضی در داده‌های وضعیت استراحت fMRI " از دانشکده پیراپزشکی ز بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۴۱۳)

۳۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر عباس شاهسونی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " برآورد تعداد مرگ کودکان زیر ۵ سال בעلت بیماری حاد دستگاه تحتانی تنفسی منتسب به آلودگی هوا در شهرهای منتخب در سال ۹۴-۹۶ با استفاده از مدل ایرکیوپلاس " از دانشکده بهداشت بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۸۴۶)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۳۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد طاهری مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تغییر بیان ژن VRK۲ در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس، اسکیزوفرنی و صرع " از مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی دستگاه اداری تناسلی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۲۰۰)

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر ماهرخ دولتیان مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ابزارهای سنجش اضطراب و استرس مرتبط با بارداری " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۵۰۷)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر مصطفی رضایی طاویرانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تحلیل ژنی آتروفی معده " از مرکز تحقیقات پروتئومیکس بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۷۲۳)

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر عباس عباس زاده مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تبیین درک پرستاران از ویژگی های رهبر اخلاقی " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۲۹۶)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر فریبا برهانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی ارزشهای حرفه ای پرستاران شاغل در بیمارستانهای آموزشی شهر کرمان " از دانشکده پرستاری و مامایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۲۲۵۵)

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد رستمی نژاد مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تنوع ژنتیکی ژنوتایپ جی ۱ سنسو استریکو اکینوکوکوس گرانولوزوس و ارائه شواهد جدید در خصوص معرفی ژنوتایپ های سنسو لاتوی جی ۶/جی ۷ و جی ۸/جی ۱۰ بعنوان دو سویه مجزا " از پژوهشکده گوارش بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۶۱۶)

## صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسین قنبریان نوشهر مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تاثیر RNA غیر کد کننده بلند SKY در مسیر تمایز سلول های بنیادی جنینی به سمت سلول های نرونی " از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۸۳۲)

۴۱- مقاله ارائه شده توسط دکتر جلال پور احمد جکتاجی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " مقایسه اثرات سایتوتوکسیک ترکیبات مهارکننده انتخابی COX-II، مهارکنندگان استروژن، مهارکنندگان آروماتاز و ترکیبات آنتی توبولین و بررسی مسیر آپوپتوز میتوکندریایی ناشی از آنها بر روی سلول ها و میتوکندری های ایزوله شده از خون بیماران مبتلا به لوکمی لنفوسیتیک حاد (ALL) " از دانشکده داروسازی، مرکز تحقیقات بیماریهای خونی مادرزادی کودکان بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۱۶۳)

۴۲- مقاله ارائه شده توسط دکتر علی اصغر کرامتی نیا مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " تعیین عوامل خطر سرطان های شایع کودکان در ایران بر اساس مطالعه مروری و نظر خبرگان " از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۱۳۶۵۲)

۴۳- مقاله ارائه شده توسط دکتر عطیه هاشمی سلطانیه مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " همسانه سازی و بیان قطعه ای تک زنجیره ای ناحیه ای متغیر آنتی بادی علیه بخش خارج سلولی ملکول چسبان سلول اپیتلیال در میزبان اشیریشیا کلی " از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۱۴)

۴۴- با برگزاری کارگاه آموزشی دو روزه " پتانسیل دارویی و درمانی بندپایان " (به شماره نامه ۳۰۸/۱۱۶۵ و تاریخ ۹۷/۰۱/۲۸) در تاریخ ۹۷/۳/۵ الی ۹۷/۳/۶ توسط دانشکده پزشکی بدون دریافت هزینه موافقت می گردد.

۴۵- با برگزاری تعداد ۷۹ کارگاه آموزشی (به شماره نامه ۱۳۹۷/۵/۷۲۷۹ و تاریخ ۹۷/۰۲/۰۲) توسط کتابخانه مرکزی طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.



صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Pubmed-Mesh- Google Scholar)	۹۷/۱/۲۰
۲	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۱
۳	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۲
۴	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۶
۵	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۷
۶	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۸
۷	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۱/۲۹
۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	آشنایی با شاخص های علم سنجی	۹۷/۱/۲۹
۹	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (pictures- Ovid- ScienceDirect Primal)	۹۷/۲/۱
۱۰	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۱

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱۱	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۲
۱۲	دانشکده علوم توانبخشی	آموزش نرم افزار EndNote	۹۷/۲/۲
۱۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( Clinical key)	۹۷/۲/۲
۱۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۲/۲
۱۵	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ClinicalKey- Wiley- Cochrane library)	۹۷/۲/۳
۱۶	مجمع آموزش عالی ورامین	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۲/۳
۱۷	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۳
۱۸	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۴
۱۹	کتابخانه مرکزی و اسناد	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۴
۲۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	آموزش نرم افزار EndNote	۹۷/۲/۴
۲۱	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۲/۵
۲۲	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۵
۲۳	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( ProQuest- Scopus)	۹۷/۲/۵

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۲۴	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( ISI- Up to Date)	۹۷/۲/۸
۲۵	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۸
۲۶	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۹
۲۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	آموزش نرم افزار Mendeley	۹۷/۲/۹
۲۸	مرکز تحقیقات علوم داروئی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Reaxys)	۹۷/۲/۱۰
۲۹	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۱۰
۳۰	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Springer- Embase)	۹۷/۲/۱۰
۳۱	دانشکده پرستاری و مامائی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۲/۱۱
۳۲	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Google Scholar-Google-pro Quest-PubMed)	۹۷/۲/۱۵
۳۳	دانشکده پزشکی	آموزش نرم افزار EndNote	۹۷/۲/۱۵
۳۴	دانشکده پرستاری و مامائی	اهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Scholar-Google-pro Quest-PubMed Google)	۹۷/۲/۱۶
۳۵	دانشکده پزشکی	آموزش نرم افزار رفرنس نویسی Mendeley	۹۷/۲/۱۷

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

تاریخ برگزاری	عنوان کارگاه آموزشی	مرکز درخواست کننده	ردیف
۹۷/۲/۱۷	اهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( Google Scholar-Google-pro Quest-PubMed )	دانشکده پرستاری و مامائی	۳۶
۹۷/۲/۱۷	پژوهش های اینترنتی	مرکز تحقیقات علوم داروئی	۳۷
۹۷/۲/۱۷	آموزش نرم افزار EndNote	مرکز تحقیقات عفونی	۳۸
۹۷/۲/۱۸	آشنایی با شاخص های علم سنجی	دانشکده پزشکی	۳۹
۹۷/۲/۱۸	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( Google Scholar-Google-pro Quest-PubMed )	دانشکده پرستاری و مامائی	۴۰
۹۷/۲/۱۹	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته )	دانشکده پرستاری و مامائی	۴۱
۹۷/۲/۱۹	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	کتابخانه مرکزی و اسناد	۴۲
۹۷/۲/۲۲	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (-Clinical key) (Wiley-Cochrane Library-Springer	دانشکده پرستاری و مامائی	۴۳
۹۷/۲/۲۲	پژوهش های اینترنتی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	۴۴
۹۷/۲/۲۲	پژوهش های اینترنتی	دانشکده پزشکی	۴۵
۹۷/۲/۲۳	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	۴۶
۹۷/۲/۲۳	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (-Clinical key) (Wiley-Cochrane Library-Springer	دانشکده پرستاری و مامائی	۴۷

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

تاریخ برگزاری	عنوان کارگاه آموزشی	مرکز درخواست کننده	ردیف
۹۷/۲/۲۴	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Ovid)	مرکز تحقیقات علوم دارویی	۴۸
۹۷/۲/۲۴	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key- Wiley-Cochrane Library-Springer)	دانشکده پرستاری و مامائی	۴۹
۹۷/۲/۲۴	آموزش نرم افزار (Gate Orcid, Google Scholar ,Research)	دانشکده پزشکی	۵۰
۹۷/۲/۲۵	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته )	دانشکده پزشکی	۵۱
۹۷/۲/۲۵	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	دانشکده علوم توانبخشی	۵۲
۹۷/۲/۲۵	آشنایی با علم سنجی	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	۵۳
۹۷/۲/۲۵	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key- Wiley-Cochrane Library-Springer)	دانشکده پرستاری و مامائی	۵۴
۹۷/۲/۲۶	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی ( Google Scholar-Google-pro Quest-PubMed )	دانشکده پرستاری و مامائی	۵۵
۹۷/۲/۲۶	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	کتابخانه مرکزی و اسناد	۵۶
۹۷/۲/۲۹	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI-Scopus-Up To Date)	دانشکده پرستاری و مامائی	۵۷
۹۷/۲/۳۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI-Scopus-Up To Date)	دانشکده پرستاری و مامائی	۵۸
۹۷/۲/۳۰	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Scopus)	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	۵۹

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۶۰	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI-Scopus-Up To Date)	۹۷/۲/۳۱
۶۱	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI-Scopus-Up To Date)	۹۷/۳/۱
۶۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	آموزش نرم افزار EndNote	۹۷/۳/۱
۶۳	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۳/۲
۶۴	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Clinical key-Wiley-Cochrane Library-Springer)	۹۷/۳/۲
۶۵	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۳/۶
۶۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	آموزش نرم افزار Mendeley	۹۷/۳/۶
۶۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۳/۸
۶۸	دانشکده پرستاری و مامائی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI-Scopus-Up To Date)	۹۷/۳/۹
۶۹	مرکز تحقیقات عفونی	پژوهش های اینترنتی	۹۷/۳/۹
۷۰	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۳/۹
۷۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Science Direct)	۹۷/۳/۱۳

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۷۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)	۹۷/۳/۲۰
۷۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	آموزش نرم افزار (Gate Orcid, Google Scholar ,Research)	۹۷/۳/۲۱
۷۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	پژوهش های اینترنتی	۹۷/۳/۲۲
۷۵	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۳/۲۳
۷۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Ovid)	۹۷/۳/۲۷
۷۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مفید	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Up To Date)	۹۷/۳/۲۹
۷۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۷/۳/۲۹
۷۹	کتابخانه مرکزی و اسناد	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۷/۳/۳۰

۴۶- با برگزاری تعداد ۱۹ کارگاه آموزشی (به شماره نامه ۷۱۳/۱۴۹۴ و تاریخ ۱۶/۰۲/۹۷) توسط بیمارستان لقمان طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	عنوان کارگاه	ویژه اعضای هیئت علمی / دانشجویان / گروه پرستاری	تاریخ دوره
۱	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۱	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۱/۳۰
۲	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۲	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۲/۰۶
۳	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۳	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۲/۱۳
۴	نحوه نگارش پروپوزال طرح تحقیقاتی ۴	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۲/۲۰
۵	نحوه نگارش پایان نامه و گزارش های نهایی طرح های تحقیقاتی ۱	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۳/۳۰
۶	نحوه نگارش پایان نامه و گزارش های نهایی طرح های تحقیقاتی ۲	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۳/۳۱
۷	Plagiarism and scientific misconduct – basics and policies	ویژه اعضای هیئت علمی	۹۷/۰۱/۲۷
۸	Poster preparation, presentation & evaluation for faculty members	ویژه اعضای هیئت علمی	۹۷/۰۲/۰۳
۹	Quick editing of scientific abstracts for international conferecness	ویژه اعضای هیئت علمی	۹۷/۰۲/۱۰
۱۰	Scientific authorship for faculty members- basics and norms	ویژه اعضای هیئت علمی	۹۷/۰۲/۲۴
۱۱	Management of conflicts of interest in scientific writing	ویژه اعضای هیئت علمی	۹۷/۰۳/۲۸
۱۲	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۱	گروه پرستاری	۹۷/۰۲/۰۱
۱۳	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۲	گروه پرستاری	۹۷/۰۲/۰۸
۱۴	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۳	گروه پرستاری	۹۷/۰۲/۱۵
۱۵	نگارش مقاله به زبان انگلیسی ۴	گروه پرستاری	۹۷/۰۲/۲۲
۱۶	نحوه ارائه مقالات در کنگره های علمی ۱	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۲/۰۵



صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۷۲

مورخ ۱۳۹۷/۲/۹

ردیف	عنوان کارگاه	ویژه اعضای هیئت علمی / دانشجویان / گروه پرستاری	تاریخ دوره
۱۷	نحوه تهیه پوستر برای ارائه در کنگره های علمی ۱	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۲/۱۹
۱۸	آشنایی و نحوه کار با نرم افزار SPSS دوره مقدماتی ۱	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۳/۲۷
۱۹	آشنایی و نحوه کار با نرم افزار SPSS دوره مقدماتی ۲	ویژه دانشجویان	۹۷/۰۳/۲۹

۴۷- با برگزاری تعداد ۶ کارگاه آموزشی (به شماره نامه ۷۰۸/۱۷۹۴ و تاریخ ۹۷/۰۲/۱۰) توسط بیمارستان امام حسین(ع) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه	مدرس	تاریخ دوره
۱	SPSS مقدماتی	خانم دکتر قدسی	۹۷/۰۲/۱۹
۲	نگارش مقاله به زبان انگلیسی - مقدماتی	آقای دکتر زارعین	۹۷/۰۴/۱۱
۳	نگارش مقاله به زبان انگلیسی - پیشرفته	آقای دکتر زارعین	۹۷/۰۵/۱۵
۴	SPSS پیشرفته	خانم دکتر قدسی	۹۷/۰۵/۲۴
۵	تفسیر نتایج تست های آماری متدول برای پزشکان	خانم دکتر قدسی	۹۷/۰۶/۱۲
۶	مهارت نقد مقالات تشخیصی در جلسات ژورنال کلاب	آقای دکتر علوی مقدم	۹۷/۰۶/۲۶